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شجاعی مهر/ مراسم »شبی با عطار« به مناســبت روز ملی عطار با 
حضور چندین هزار نفر از مردم فرهنگ دوست نیشابور در مجموعه 
توانیر این شــهر برگزار و پیام معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری قرائت شد. در ادامه 
نیز از تمبر اختصاصی روز عطار  رونمایی شدو  تئاتر »مسیر سیمرغ« با 
حضور 70 هنرمند نیشابوری  به اجرا درآمد. سپس شوالیه آواز ایران 
استاد شهرام ناظری در میان تشویق  مردم نیشابور روی صحنه آمد 
و به اجرای قطعات مختلف موسیقی برگرفته از اشعار عطار، خیام و 

مولانا پرداخت.
به گزارش  خراسان رضوی، درمراسم »شبی با عطار« معاون رئیس 
جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 

در پیامی که توسط مدیر کل میراث فرهنگی استان  قرائت شد روز 
ملی عطار را تبریک گفت.

دکتر علی اصغر مونسان در پیام خود آورده است: »آن چه یک ملت را 
از استحاله در توفان ها و تندبادهای فکری بیگانگان نجات می بخشد 
هویتی اســت که در طول زمان به فرهنگ و تاریخ آن ملت بدل شده 
است و بی تردید این هویت اصیل را مرهون اندیشمندانی است که 
سراسر عمر به تحقیق و تفحص، تدبیر و تدقیق، تفکر و اندیشه درباره 

هستی اعجازانگیز بشر پرداخته اند.
شیخ فریدالدین محمدبن عطار نیشابوری مشهور به عطار، شاعر و 
عارف نام آور ایران زمین از ســلک چنین بزرگان جاودانه ای اســت 
که فرهنگ و ادب ایران زمین وامدار شخصیت عظیم و آثار بی بدیل 

اوست. بر این سیاق روز بزرگداشت عطار نیشابوری را می توان روز 
حکمت و عرفان قلمداد کرد.«

مونســان  درپیامش تصریح کرده اســت : شــیخ فرید الدین عطار نه 
تنها یکــی از عالی قدرترین شــاعران ایرانی اســت بلکه از شــاخص 
ترین عرفای اسلامی نیز به شمار می رود، او در زمره اندیشمندانی 
اســت که هویت ایرانی و اســلامی را با زندگی، هنــر و مکتوبات نغز 
و پرمغز خود به آراســتگی زینت بخشــیده اســت،هفت شــهر عشق 
عطار روایت تکامل انســان از خاک تا افلاک است و روز بزرگداشت 
چنین سالک والامقامی، روز گرامی داشت حکمت و معرفت است. 
برماســت تا فرزندان این دیار فرهنگ پرور را بیــش از پیش با مفاخر 
فرهنگی، علمی و دینی مان آشــنا ســازیم و از این مســیر، آنان را در 

برابر تهاجم و ایلغارهای فرهنگی بیگانگان مصون بداریم. برماست 
تا میراث عطار- که بخشــی از نفایــس فرهنگ معنــوی ایران زمین 
اســت- را به شایســتگی پاس بداریم و بــه جهانیان معرفــی کنیم  تا 
بدین طریق گوشــه ای از دین خود را به این شاعر و اندیشمند بزرگ 
ایرانی اسلامی ادا کنیم. درانتهای پیام آمده است: »فرا رسیدن 25 
فروردین روز بزرگداشت عطار نیشــابوری را به عموم مردم فرهنگ 
دوست ایران اسلامی و به دوستداران فرهنگ و ادب ایران زمین در 
سراسر جهان تبریک و تهنیت می گویم.« در ادامه این مراسم از تمبر 
اختصاصی روز عطار با حضور جمعی از مسئولان رونمایی شد و تئاتر 
»مسیر سیمرغ« با حضور 70 هنرمند نیشــابوری که درباره مراحل 
مختلف عشق و عرفان و برگرفته از آثار عطار است نیز به اجرا درآمد.

در ادامه این برنامه شوالیه آواز ایران اســتاد شهرام ناظری در میان 
تشــویق چند هزار نفر از مردم نیشــابور روی صحنه آمــد و به اجرای 
قطعات مختلف موســیقی بر گرفتــه از اشــعار عطار، خیــام و مولانا 

پرداخت.

راه اندازی 2 قطار گردشگری برای مراسم بزرگداشت 	 
روز ملی عطار 

سرپرست معاونت گردشگری خراسان رضوی از راه اندازی دو قطار 
گردشگری برای مراسم بزرگداشت روز ملی عطار خبرداد.

بــه گــزارش روابــط عمومــی  میــراث فرهنگــی، صنایــع دســتی و 
گردشــگری خراســان رضوی، یوســف بیدخــوری افــزود: روز یک 
شنبه 25 فروردین ماه ، دو قطار گردشگری برای شرکت در مراسم 
ویژه برنامه »شــبی با عطار« و بازدید از مراکز گردشــگری و تاریخی 

شهرستان از مبدأ مشهد به مقصد نیشابور به راه افتاد.
وی ادامه داد: این قطارها هرکدام  با ظرفیت 120 گردشگر که اولی 
به همت معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی 
و گردشگری خراسان رضوی و قطار دوم به همت آژانس گردشگری 
فرشتگان نیشابور هماهنگ شده بود، به ترتیب در ساعات 10:15  
و 10:45 صبح وارد ایستگاه راه آهن نیشابور شدند و مورد استقبال 

مسئولان شهرستان قرار گرفتند.
بیدخوری گفت: بازدید از جاذبه های تاریخی و گردشگری، حضور در 
مراسم گلباران آرامگاه عطار و شرکت در مراسم فرهنگی شبی با عطار 

در سالن توانیر از جمله برنامه های این دو تور قطار گردشگری بود .

رئیس جمهور جویای وضعیت بارندگی و سیل 	 
در خراسان رضوی شد

 رئیــس جمهــور دیــروز  در تماس  تلفنــی با اســتاندار 
خراســان رضوی جویــای گــزارش از آخریــن وضعیت 
ســیل و بارندگی در این اســتان شــد.به گزارش ایرنا، 
اســتاندار  گزارش داد: حجت الاســلام و المســلمین 
حسن روحانی در تماس تلفنی با وی  از آخرین اقدامات 
ســتاد مدیریت بحــران خراســان رضــوی و تمهیدات 
اندیشــیده شــده برای مقابله با خســارت های ناشــی 
 از وقوع ســیل اطلاع پیــدا کرد. رئیس جمهــور در این 
گفت  و گو در جریان آخرین میزان خســارت های سیل 
در شهرســتان های خراســان رضوی و اقدامات انجام 
شده توسط ســتاد مدیریت بحران برای کنترل شرایط 
قرار گرفت و برای جلوگیری از ورود خســارت به مردم 
در نتیجه بــارش هــای رگبــاری اخیر دســتورات لازم 
را صادر کــرد. وی همچنیــن در این گفت  و گــو  پیگیر 
روند امور اقتصادی در خراســان رضــوی و برنامه های 
اســتاندار برای ایجاد تحول اقتصادی و توسعه منطقه 
شد و بر ضرورت برقراری ارتباط نزدیک با علما به ویژه 
نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی و تولیت آســتان 
قدس رضوی تاکید کرد. اســتاندار  نیــز در جریان این 
گفت  و گو، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد ستاد مدیریت 
بحران اســتان و برنامه ریزی های صــورت گرفته برای 
مقابله با خســارت های ناشــی از وقوع ســیل، پیگیری 
های رئیس جمهور را سبب دلگرمی نیروهای عملیاتی 
خدمت رســان به مردم دانست. بر اســاس پیش بینی 
های اداره کل هواشناســی خراســان رضــوی، بارش 
شــدید باران که از شــنبه شــب در  اســتان آغاز شده تا 
امروز)27 فروردیــن ( ادامه دارد. بارندگی شــدید در 
این مدت موجب جریان یافتن سیل در شهرستان های 
کلات، درگز و ســرخس واقع در شــمال، بجســتان در 
جنوب و خلیل آباد و بردسکن در جنوب غرب خراسان 
رضوی و ایجاد خسارت هایی در این مناطق شده است. 
شــدیدترین این خســارت ها مربوط به شــهر کلات به 
خاطر آب گرفتگی ده ها منزل مسکونی است که منجر 
به صدور دستور تخلیه یکی از محلات آن شد. همچنین 
تاکنون 12 نقطه در شهر سبزوار واقع در غرب خراسان 
رضوی دچار فرونشست و سه روستای در معرض خطر 
سیل در شهرستان های خلیل آباد و بردسکن در جنوب 
غرب و بجستان در جنوب این استان از جمعیت تخلیه 
شــده اند. در پی تداوم بارش شــدید، هشت سد نیز در 
خراسان رضوی سرریز شده و چهار سد دیگر در آستانه 
ســرریز قرار گرفته انــد. هشــت رودخانه نیــز در نقاط 
مختلف اســتان بــه خاطر بارش های شــدید ســیلابی 
شــده اند. با این حال، به خاطــر تمهیــدات و اقدامات 
پیشگیرانه دستگاه های مسئول و نظارت مستقیم دیگر 
مدیران استانی خوشبختانه  تاکنون سیل در این خطه 

خسارت جانی نداشته است. 

اظهارات مدیرکل مدیریت بحران استانداری 	 
»حجــت علــی شــایانفر« مدیــرکل مدیریــت بحــران 
اســتانداری خراســان رضــوی گفــت:در اثــر فعالیت 
سامانه بارشی اخیر به هزار و 212 نفر از حادثه دیدگان 
امدادرسانی شده است.اسکان اضطراری برای 567 
نفر در نظر گرفته شده اســت که 332 نفر در سرخس، 
105 نفر در بردســکن و 130 نفر در کاشمر هستند.
کلیه نیروهای شــورای مدیریت بحران، به خصوص در 

مناطق غربی و جنوبی اســتان به صورت آمــاده باش و 
شبانه روزی مشغول به کار هستند.نیروهای نظامی و 
انتظامی استان، فرمانداری ها و شهرداری ها خدمت 
رسانی را انجام می دهند.با توجه به شرایط خاصی که 
در این بارندگی ها برای بردســکن داشــتیم، تعدادی 
ماشــین آلات سنگین از کاشــمر اعزام شــد.به ویژه در 
روســتای فیض آباد مشــکلاتی داشــتیم و تعــدادی از 
واحدهای مسکونی روســتایی دچار آب گرفتگی شده 
است. به دلیل نشست زمین در برخی نقاط، آب درون 
برخی از نشست ها رفته و دسترسی به این نقاط را دچار 
مشکل کرده است.در کلات  نیز بارندگی زیاد داشتیم. 
معاون عمرانــی اســتاندار و معــاون اداره کل مدیریت 
بحران در کلات حضور پیــدا کردند که کلیات موضوع 
آب گرفتگی در کلات جمع شده و با استفاده از امکانات 
ارسالی به کلات، آب گرفتگی ها را برطرف کرده اند.
بر اســاس آمار اولیه، 14 واحد مسکونی در این منطقه 
تخریــب شــده اســت.تقریبا 233 مــورد آب گرفتگی 
معابر و منازل در فعالیت اخیر سامانه بارشی داشته ایم 
که 77 مورد آن مربوط به کلات اســت.فعالیت سامانه 
بارشی تا سه شنبه ادامه دارد و جمع بندی نهایی میزان 
خســارت های وارد شــده، پــس از پایــان بارندگی ها و 

ارزیابی ها انجام می شود.

برآورد خسارت حدود ۴۰ میلیاردی سیل به 	 
استان در حوزه جاده ها و ابنیه

 ابراهیم نصری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان گفت: پس از وقوع سیل در اســتان و بسته شدن 
محورها  با فعالیت های انجام شده، هشت محور فرعی و 
روستایی باز شده و تلاش برای بازگشایی بقیه محورها با 
فروکش کردن سیل ادامه دارد.وی  درخصوص آخرین 
وضعیت ســیل کلات اظهار کــرد: پس از ســیل اخیر در 
استان و در منطقه کلات  جلسه شورای هماهنگی برگزار 
و تصمیم های لازم گرفته شــد.وی ادامــه داد: پس از آن 
با ارســال تجهیزات و امکانات کار آغاز شــد تا محورهای 
فرعی و روستایی بسته شده بازگشــایی و تردد در آن ها 
برقرار شود. در آخرین گزارش به دست آمده از اقدامات  در 
راهــداری پنج محــور فرعــی از جمله محورهــای فرعی 
تربت جام – ســمیع آباد در حوزه شهرســتان تربت جام، 
کلات – درگز در حوزه کلات و چاپشلو – کلات در حوزه 
درگز باز شــده و تــردد در آن ها در جریان اســت.نصری 
افزود: همچنین در بخش محورهای روستایی، 29 محور 
مسدود شده داشتیم که تاکنون سه محور بازگشایی شده 
و فعالیت در بقیه محورها ادامه دارد اما کار اصلی ما بعد از 
فروکش کردن سیل در این محورها شروع خواهد شد، در 
مجموع در بحث بازگشایی محورهای روستایی و فرعی 
هشــت محور بازگشــایی شــده اند.نصری درخصوص 
برآوردهای صورت گرفته بابت میزان خسارت وارد شده 
در سیل اخیر در استان گفت: طبق آخرین گزارشی که 
به دســت مان رســیده در این برآورد اولیــه 39 میلیارد و 
400 میلیون تومان خســارت مربوط به حوزه راه و ابنیه 
بوده است که از این میزان تنها 280 میلیون بابت تخریب 
خانه ها بوده و خوشبختانه تاکنون گزارشی بابت تخریب 

اعلام نشده است.

8.5  میلیارد تومان خسارت سیل به 	 
شهرستان کلات 

ناصری فرماندار و رئیس ستاد بحران شهرستان کلات 
نیز گفت :هنوز خسارت های سیل به شهرستان کلات  به 

طور کلی جمع بندی نشده است اما در ارزیابی های اولیه 
تا این لحظــه 8.5 میلیارد تومان بــه بخش های مختلف 
شهرســتان آسیب رســیده اســت. ایزدی ، رئیس جهاد 
کشاورزی کلات نیز  گفت: 500 هکتار گندم دیم، 150 
هکتار گندم آبی و دوهزار متر نشای برنج  درسیل  اخیر 
خســارت دیده که در مجموع خســارت وارد شده حدود 
30 میلیارد ریال است.وی افزود: این برآورد اولیه است و 
میزان دقیق خسارت طی روزهای آینده اعلام  می شود.
افروزی ، رئیس بنیاد مسکن شهرستان کلات نیز گفت: 
با ارزیابی های انجام شده، 156 واحد مسکونی آسیب 
دیده که نیاز به تسهیلات تعمیر و احداث دارد و چند فقره 
نیز نیازمند تامین لوازم معیشتی است. وی تشریح کرد: 
اطلاعات تکمیلی به دلیل تعداد زیاد روستاها و همچنین 
بعد مســافت و در مواردی بســته بودن راه های ارتباطی 
بعضی از روستاها مانند سنگ دیوار نیاز به زمان بیشتری 

دارد که به زودی اعلام خواهیم کرد.

صدور دستور تخریب معابر نا ایمن مسیل 	 
اسماعیل آباد مشهد

سرپرست فرمانداری مشهد نیز  گفت: با توجه به ساخت 
معابر نا ایمن در بستر مسیل اسماعیل آباد مشهد دستور 
رفع این تصرفات و پاک ســازی این مسیل با تخریب این 
معابر ناایمن صادر شــد.حیدر خوش نیت در این باره در 
گفت و گو با ایرنا افزود: ماموران شــهرداری مســتقر در 
محل، آزادسازی بستر مسیل را آغاز کرده اند. وی با اشاره 
به بارش های مــداوم و آرام باران در مشــهد یادآور شــد: 
بیشترین میزان بارش در مناطق شرقی و شمالی مشهد 
رخ داده اســت.وی با اشــاره به رفع چندین آب گرفتگی 
معابر در مشهد گفت: بارش های اخیر در 357 روستای 
شهرستان مشهد با حدود400 هزار سکنه خسارتی به 

همراه نداشته است.

دستور قضایی به چندین منزل مسکونی در 	 
معرض خطر سیل

سرپرست دادسرای ویژه شهرسازی مرکز استان نیز در 
جریان بازدید از وضعیت بســتر و حریم کال ها و مســیل 
های سیاسک و کشــف رود گفت: در خیابان کشمیری 
14 چندین باب از منازل مسکونی با احداث بنا در بستر 
کال مسیر را مسدود کرده اند که در صورت بروز کوچک 
ترین سیلابی خسارت های جانی و مالی  در پی خواهد 
داشــت، بنابراین دســتورات قضایی در محل صادر و به 
نمایندگان آب منطقه ای ابلاغ شد تا  برای پیشگیری از 
وقوع مخاطــرات طبیعی اقدامات فــوری را انجام دهند 
که برهمین اســاس   شــرکت آب منطقه ای با همکاری 
شــهرداری منطقه 3 کار را آغاز کردند. به گزارش روابط 
عمومی این دادسرا، قاضی حقدادی در ادامه به منظور 
بررسی وضعیت کال ها ومسیل های شهرستان مشهد 
وتهدیدات احتمالی سیلاب ها، از کال ها و مسیل های 
واقع در روســتاهای علــی آباد ، همــت آبــاد، طالقانی ، 
سیاسک ، کشــمیری 14 ، گوندوک و قســمت هایی از 

حاشیه کشف رود بازدید کرد.

وقوع حدود ۴۰ آب گرفتگی در مشهد	 
همچنین به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشهد، سرپرســت معاونت خدمات شــهری شهرداری 
مشــهد نیز از وقوع حدود 40 آب گرفتگی در شــهر خبر 
داد. مهدی یعقوبی گفت: با توجه به پیش بینی و استقرار 
ماشــین آلات، پمپ های مکش قــوی و عوامل کارگری 

خدمات شهری، این موارد رفع شد.

تخلیه اهالی روستای صمدآباد و چاله زرد 	 
سرخس 

رئیس جمعیت هــلال احمر ســرخس از تخلیــه اهالی 
روســتای صمد آبــاد واســکان آنــان در ســوله ورزشــی 
وحسینیه روستای ســنگر خبر داد.به گزارش خراسان 
رضوی،  محمــد رضایــی افــزود: نیروهای امــدادی در 
اقدامی دیگر  آب بیش از 30 واحد مسکونی روستای چاله 
زرد را که دچار آب گرفتگی شده بود، تخلیه و این اماکن را 

برای اسکان آماده کردند.

2۴ خانوار از اهالی روستای دوغارون در 	 
تایباد جابه جا شدند

شــرافتی راد، فرماندار تایباد نیز گفت: بــا توجه به پیش 
بینی بــارش های شــدید بــه منظــور پیشــگیری از بروز 
مخاطرات انسانی ، 24 خانوار از اهالی روستای دوغارون 

در بخش مرکزی این شهرستان جابه جا شدند.
باقرنــژاد بخشــدار بخــش کدکــن تربــت حیدریــه نیــز 

گفت: محور کدکن به رباط سنگ  مسدود است.

تخلیه روستای کلاته نو	 
ابراهیم قاســم پور، فرماندار بردسکن، با اشــاره به ورود 
سیل به روســتای کلاته نو در محور بردسکن به شهرآباد 
گفت : شدت سیل در ساعت 9 صبح روز دوشنبه زیادتر 

شده و تردد در این مسیر تا اطلاع ثانوی ممنوع است .
وی افزود: با توجه به وقوع ســیل در روســتای کلاته نو و  
مسدود شدن  راه روستایی سیف آباد تاکنون 50 درصد 
منازل روســتایی که در معرض خطر ســیل در روســتای 
کلاته نو بوده اســت تخلیــه و ســاکنان آن در مکان امنی 
اسکان داده شده اند. شایان ذکراست درپی وقوع سیل 
در روســتای ســیف آباد از توابع بخش مرکزی بردسکن 
دستور تخلیه این روســتا صادر شد.روســتاییان توسط 
چندین دستگاه مینی بوس به زائرسرای علی ابن موسی 

الرضا )ع(بردسکن انتقال داده شدند.
صادقــی  رئیــس اداره آتــش نشــانی و خدمــات ایمنی 
بردسکن اعلام کرد : براثر بارش شدید باران و جاری شدن  
سیل  153  مورد آب افتادگی معابر شهری،  منازل و گیر 

کردن خودرو  در شهر رخ داد. 

مسیر ارتباطی 5 روستا در بخش ششتمد 	 
سبزوار مسدود شد

رحمتی، رئیس  راهداری و حمل و نقل جاده ای سبزوار 
گفت: به دلیل شــدت بارندگی و جاری شــدن ســیلاب 
مسیر ارتباطی پنج روستا در بخش ششتمد این شهرستان 
مسدود شد و پس از فرو کش کردن طغیان و سیلاب برای 

پاک سازی راه ها اقدام می شود.وی  بیان کرد: به دلیل 
شدت باران کوه محدوده روستای طبس در مسیر جاده 
ســبزوار به شهرستان خوشــاب دچار ریزش شــد و تردد 

خودروهای سواری به کندی انجام می شود.

۳2 روستا در نیشابور دچار آب گرفتگی شد	 
 خجسته پورمدیر امور آب منطقه ای شهرستان نیشابور 
گفت: 32 روستا در نیشابور به دلیل عرض کم رودخانه 
ها دچار آب گرفتگی شــدند که با تعریض و لای روبی به 

موقع مشکل حل شده است.

بیشترین میزان بارش ها در "بردسکن"	 
"یحیــی قاینی پــور" رئیــس مرکــز پیش بینــی اداره کل 
هواشناسی اســتان  در گفت و گو با " خراســان رضوی" 
بارندگی 24 ســاعت منتهی به صبح دیروز  در استان را 

اعلام کرد  )اعداد به میلی متر(:

87.4بردسکن41.1قوچان

33.7تایباد29.7سرخس

11.4رشتخوار 33سبزوار

19.7بجستان28.5گلمکان

مشــهد 
28.9کلات28.5)فرودگاه(

22.1باخرز24.2نیشابور

20.2مه ولات25.4تربت حیدریه

 23جوین32.8کاشمر

دانشــگاه  21گناباد
 33بینالود

34کاخک34.3تربت جام

33.5خلیل آباد22.9درگز

54ریوش28.8فریمان

33.4خوشاب12.3خواف

6.4داورزن6.5جغتای

فروغی بخشــدار قلندرآباد فریمــان گفت:محورفرعی 
روستای تلگرد و گلشیخ این بخش که  به علت ورود گل و 

لای به جاده مسدود شده بود، بازگشایی شد.
 مدیر جهاد کشــاورزی خواف  نیز گفــت: براثر صاعقه و 
رعد و برق شــدید  تعــداد 18 رأس دام ســبک مربوط به 
روستای مهاباد بخش جلگه زوزن از بین رفته اند. رحمان 
دادپور بیان کرد :میزان  خسارت وارد شده حدود 500 

میلیون است.

روستای شوراب از توابع بخش ششطراز از 	 
جمعیت تخلیه شد

شاکری، فرماندار خلیل  آباد گفت: در پی افزایش میزان 
ســیلاب ناشــی از بارندگی اخیر، به منظور حفظ جان 
مردم دستور تخلیه روستای شورآباد در بخش ششطراز 
ایــن شهرســتان صادر شــد و ســاکنان آن در حســینیه 
روستای مجاور اسکان یافتند.فرماندار خلیل آباد با بیان 
این که میــزان بارندگی بیش از 35 میلــی متر تا کنون 
بوده اســت، افزود: تداوم بارش ها ســبب آب گرفتگی 
در روســتاهای کویری شهرســتان خلیل آبــاد از جمله 
مهدی آباد و برخی معابر و منازل در روستای سعدالدین 
شده است.شاکری گفت:  مسیر اصلی شهر بردسکن 
به بجســتان در محدوده تقاطع شفیع آباد، جاده فرعی 
کاهه - جعفرآباد محدوده آبنمای کاهه و روستای مهدی 

آباد و نیز مسیر فرعی حسین آباد - نقاب  بسته است.
وی همچنین با توجه به سرریز بندهای بالادستی خلیل 
آباد، افزود: برای تخلیه ساکنان روستاهای هفتخانه و 
حســین آباد از بخش مرکزی این شهرستان دستورات 
لازم صادر شد تا ســاکنان منازلی که در مسیر سیلاب 
قرار دارند، به ســالن های ورزشــی یا مســاجد روســتا 
منتقل شوند.گوهریان شهردار خلیل آباد  نیز افزود: در 
مرحله اول سیل میزان خسارت وارد شده به تاسیسات 

شهرداری و حوزه شهری 16 میلیارد ریال بود.

سیل ۴ روستای بجستان را در برگرفت	 
حسین ابراهیمی فرماندار بجستان گفت: سیل  چهار 
روســتای بخش یونســی این شهرســتان را فرا گرفت.
وی افزود: در پی تشدید بارش ،سیلاب در روستاهای 
ســردق، فخرآباد، ابراهیم آباد و منصــوری موجب آب 
گرفتگی معابر عمومی و تعدادی از واحدهای دامداری 
شده است.وی افزود: سیل جاده ارتباطی روستاهای 

فخرآباد، منصوری و ابراهیم آباد را بسته است.

ریزش کوه در جاده نغندر به کنگ در 	 
شهرستان طرقبه 

بخشدار شهرســتان طرقبه خبر داد: یک شنبه شب   به 
علت بارندگی شــدید ، جاری شدن آب و سستی خاک 

ریزش کوه در مسیر نغندر به کنگ اتفاق افتاد .
به گزارش خراســان رضــوی، محمد قربانی بخشــدار 
طرقبه بیان کرد: در پی بارندگی های چند روز گذشته 
و جاری شدن آب و سست شدن خاک  در مسیر نغندر به 

کنگ کوه ریزش کرد .
وی در همیــن زمینه گفــت: خوشــبختانه مــا با کمک 
دهیاری منطقه و نیروهای شهرداری و راهداری طرقبه 

توانستیم به سرعت به پاک سازی جاده اقدام کنیم.

رزم حسینی با اشاره به تماس تلفنی روحانی خبر داد: 

دستور رئیس جمهور برای جلوگیری ازخسارت های بیشتر سیل
درشرایطی  که بارش باران در استان خراســان رضوی  همچنان ادامه دارد، 
تعدادی از روســتاهای درمعرض ســیل در شهرهای ســرخس ،تایباد، خلیل 
آباد  وبردسکن تخلیه شده اند. همچنین برآورد اولیه از خسارت وارد شده  به 
کلات)که بیشترین آسیب را ازبارش های  اخیر دیده ( حاکی از 8.5 میلیارد 
تومان تا ظهر دیروز اســت. مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
درخصــوص برآوردهای صــورت گرفتــه بابت میزان خســارت وارد شــده در 
سیل اخیر در استان گفت: در برآورد اولیه ۳۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان 

خســارت مربوط به حوزه راه و ابنیه بوده اســت. ازســوی دیگر اســتاندار روز 
گذشــته ازتماس تلفنی رئیس جمهور برای  ارائه گــزارش از آخرین وضعیت 
سیل و بارندگی در استان خبرداد. رئیس جمهور در این گفت  و گو در جریان 
آخرین میزان خسارت های سیل در شهرستان های خراسان رضوی و اقدامات 
انجام شده توســط ســتاد مدیریت بحران برای کنترل شــرایط قرار گرفت و 
برای جلوگیری از ورود خســارت به مردم در نتیجه بــارش های رگباری اخیر 

دستورات لازم را صادر کرد.
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